SUPERNOVA 市長表敬訪問の日程等変更について

４月５日（火）実施予定の SUPERNOVA市長表敬訪問につきまして、下記のとおり

日程及び訪問者が変更となりました。

なお、会場には変更有りません。

記

１ 日 程  ４月２０日（水）午後５時１５分～４５分

       （変更前 ４月５日（火）午前１１時３０分～正午）

２ 会 場  本庁舎３階 市長公室

３ 訪問者  大野 結絆（おおの ゆずな）  様 城山中学校１年

井関 優芽（いせき ゆめ）  様 日野市立七生中学校２年

川部 楓果（かわべ ふうか） 様 第四中学校１年

照井 琴子（てるい ことこ） 様 大和田小学校６年

 ※学校、学年は大会出場時のもの。

ご家族４名

（変更前 ご家族１名）

＜問い合わせ＞

生涯学習スポーツ部スポーツ振興課長 高野 電話 ０４２-６２０-７４５７

令和４年（２０２２年）４月４日  プレスリリース